МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2016                                                                                                                  №  37

с. Старая Березовка

О возложении дополнительных
обязанностей

   В соответствии с областным законом № 188-ОЗ от 11.09.2007г. «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»:

         1. Возложить дополнительные обязанности на специалиста 1 категории Наркевич О.Я. по исполнению обязанностей в части касающейся сельских поселений в соответствии с областным законом № 188-ОЗ от 11.09.2007г. «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа».
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       С.М. Голещихин

Исп.Наркевич О.Я.
42-1-33